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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

COBAT |

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones
y Reducciones

()

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS

529,460,693

11,197,454
1,045,120

540,658,146
1,049,120

540,658,146
1,049,120

540,658,146
1,049,120

11,197,454
1,049,120

Total

529,460,693

12,246,574

541,707,267

541,707,267

541,707,267

Ingresos excedentes

12,246,574

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones
vy Reducciones

ed

Moadificado
(3=1+2)

Devengado
(4)

Recaudado

(s)

Diferencia
(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

C

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
10 COBAT
ingreso
Estimado | Ampliaci Modificad dol | Eeantdaill
Rubro de Ingresos stimado 32.8..0:8 cado | Devenga udado
¥ Reducciones (6=5-1)
(1) (2) (3=2+2) (4) (S)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 529,460,693 11,197,454| 540,658,146| 540,658,146| 540,658,146 11,197,454
OTROS 1,049,120 1,049,120 1,049,120 1,049,120 1,049,120
Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0
Otros 0
Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos n

Total 529,460,693| 12,246,574| 541,707,267| 541/707,267}" 541,747,267
Ingrésos excédentes | 12,246,574
|

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsgbifidad del emisor)

GUEL EFREN TINOCO SANCHEZ
DIRECTOR GENERAL

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

LIC. LUIS ANTONIO REYNA SANCHEZ

DIRECTOI

MINISTRATIVO




